

Radom, dnia 23 października 2024 r.

FB / TL / AP / 1667/2024

## Odpowiedzi na pytania do postępowania zakupowego nr sprawy 38/TU/2024

### Część 1

**Pytanie nr 1:** Czy możliwa jest następująca zmiana wymagań referencyjnych: 3 referencje w zakresie montażu i uruchomienia instalacji fotowoltaicznej o kwocie zlecenia minimum 400 tys. zł brutto każda?

**Pytanie nr 2:** W związku z wymaganym doświadczeniem z wykonawstwa minimum 3 realizacji w zakresie montażu i uruchomienia instalacji fotowoltaicznych w obiektach przemysłowych o kwocie zlecenia minimum 500 tys. zł netto każda z ostatnich 3 lat prowadzenia działalności, czy Zamawiający dopuszcza referencje o wymaganej wartości w obiektach handlowo-usługowych (użyteczności publicznej)?

**Odpowiedź na pytanie nr 1 i 2:** Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy rozdziału V. pkt. 1.3. Zapytania ofertowego nr sprawy 38/TU/2024 i wymaga posiadania minimum 3 referencji z wykonawstwa w zakresie montażu i uruchomienia instalacji fotowoltaicznej o kwocie zlecenia minimum 500 tys. złotych netto każda z ostatnich 3 lat prowadzenia działalności. Wymaganie nie określa rodzaju obiektu.

Zamawiający informuje o aktualizacji w tym zakresie Załącznika nr 5 – Oświadczenie Wykonawcy.

**Pytanie nr 3:** Czy jest możliwość renegotjowania zapisów umowy NDA w zakresie kar umownych zważywszy na ich wysokość względem przedmiotu zamówienia? Przykładowo do wysokości 50 000,00 zł. i jednocześnie przyjęcie tej wartości jako pułapu maksymalnego dla wysokości kar umownych?

**Odpowiedź na pytanie nr 3:** Zamawiający nie wyraża zgody na renegotjowanie zapisów Umowy NDA. Polityka korporacyjna Zamawiającego wymaga zawarcia Umowy zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 3a lub Załącznik nr 3b do niniejszego postępowania.

CZŁONEK ZARZĄDU

Daniel Wilk

PREZES ZARZĄDU

Seweryn Figurski

